CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº 04/2018

SANTO CALEGARI, vereador que abaixo subscreve,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

apresenta à apreciação da Colenda Câmara Municipal

a seguinte indicação:

INDICA, ao Excelentíssimo prefeito municipal NELSON CORREIA

JÚNIOR, que determine ao setor competente da municipalidade e ver as

possibilidades de viabilizar a manutenção no ar condicionado do ônibus placa BAU

3972, que faz o transporte universitário visto que isso é um anseio dos usuários do

referido veículo.

Certo do acatamento do presente pelos Nobres Vereadores,

apresento protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 06 de março de 2018.

Santo Calegari
Vereador - PR